
 

 

   

 

 

 

 

 

Tolmezzo, lì 26.07.2024 

 

DETERMINA DIRETTORE N° 79/2024 
 

OGGETTO Progetto esecutivo per la realizzazione di una caldaia di soccorso presso la centrale termica a biomasse – 

complesso Aplis in comune di Ovaro. 

Determina Liquidazione fattura A SALDO 

CODICE CUP: B32C23001000005 

CODICE CIG: A02CF2A9E4 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata  

• la propria determinazione n. 235/2023 del 21.11.2023 con la quale si affidava la “Realizzazione di una caldaia 

di soccorso presso la centrale a biomassa nell’ambito del complesso Aplis in Comune di Ovaro”, ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, alla ditta TERMOCARNICA SNC. con sede in Via Candoni, 

17 33028 Tolmezzo (UD) (C.F. e P.IVA 01831400302) per un importo totale di contratto pari a € 60.225,61 (€ 

49.365,25 + € 10.860,00 onere I.V.A.); 

• la propria determinazione n. 60/2024 del 17.06.2024 con la quale si liquidava la fattura n. 286/2024 del 

11.06.2024, della ditta TERMOCARNICA SNC. con sede in Via Candoni, 17 33028 Tolmezzo (UD) (C.F. e P.IVA 

01831400302) per un importo totale di € 59.902,00 (€ 49.100,00 + € 10.802,00 I.V.A.) come da Certificato di 

pagamento n.1 

• la Delibera del Consiglio di Amministrazione 56/2024 del 18.07.2024 con la quale si approvavano gli atti di 

contabilità finale e il Certificato di regolare esecuzione 02.07.2024, a firma del Direttore dei lavori per. ind. Lo-

renzo Linda di Ovaro (Ud), dell’intervento di “Realizzazione di una caldaia di soccorso presso la centrale a bio-

massa nell’ambito del complesso Aplis in Comune di Ovaro”, da cui si deduce un importo totale dei lavori ese-

guiti pari a € 60.225,61 e un credito netto attuale dell’impresa di 323,61 IVA esclusa 

Vista la fattura n. 363/2024 del 23.07.2024, della ditta TERMOCARNICA SNC. con sede in Via Candoni, 17 33028 Tol-

mezzo (UD) (C.F. e P.IVA 01831400302) per un importo totale di € 394,80 (€ 323,61 + € 71,19 I.V.A.) emessa in regime 

di Scissione dei Pagamenti; 

Visto il DURC INPS_41591973del 27.06.2024 attestante la regolarità contributiva e in corso di validità; 

Rilevato che la ditta TERMOCARNICA SNC. con sede in Via Candoni, 17 33028 Tolmezzo (UD), ha comunicato il numero 

di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura n. 363/2024 del 23.072024 alla ditta TERMOCARNICA SNC con sede in Via Candoni, 17 

33028 Tolmezzo (UD) (C.F. e P.IVA 01831400302) per l’importo di € 323,61 al netto dell’IVA. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 71,19 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici per 

quanto di competenza. 

3. Di dare atto altresì che la somma di € 394,80 inclusa IVA trova imputazione al cod. 2035 “Progetto integrato agri-

turistico culturale Aplis” del bilancio consorziale per l’anno 2024. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Erika Andenna 

Atto firmato digitalmente 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

26.07.2024 al 10.08.2024. 

Tolmezzo, lì 26.07.2024 

L’INCARICATO 

Paola Gardel  

Atto firmato digitalmente 

 

 

 


